REVESTIMENTO EM BP E PINTADO

10 m² R$ 2.875,00 R$ 28.750,00 459275

06 MODULOS COMPLEMENTARES 
REVESTIMENTO EM BP E PINTADO

10 m² R$ 2.875,00 R$ 28.750,00 459275

22 MESA REUNIÃO REDONDA 1200 X 
740 MM

6 unidade R$ 1.324,00 R$ 7.944,00 607694

VALOR TOTAL: R$ 509.717,00 (quinhentos e nove mil, setecentos e dezessete reais)

ORGÃO GERENCIADOR: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Espírito Santo - CREA-ES.

FORNECEDOR REGISTRADO: FORTLINE INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA. - CNPJ nº 08.368.875/0001-52

LEGISLAÇÃO VIGENTE: Lei federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021.